

Zmluva o zadanie zákazky
číslo zmluvy objednávateľa : 762/2011-OŠ

Článok I.
Zmluvné strany

1. Objednávateľ : Obec Nesvady, Obchodná 23, 946 51 Nesvady
Zastúpený : JUDr. Jozef Haris, starosta obce
IČO : 00 306 606
DIČ : 2021029340
Bankové spojenie : Dexia banka Slovensko a.s., pobočka Komárno
Číslo účtu :
/ďalej len „**objednávateľ**“, /

a

2. Zhotoviteľ : PROFI STAV TEAM, s.r.o., 925 84 Vlčany č. 814
Zastúpený : Zoltán Csiffáry, konateľ
IČO : 45 353 948
DIČ : 20 22 94 77 95
Bankové spojenie : VÚB a.s., pobočka Šaľa
Číslo účtu :
Zapísaný v OR, OS Trnava, oddiel: Sro, Vložka číslo:24924/T
/ďalej len „**zhotoviteľ**“/

uzatvárajú podľa § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov na základe výsledkov podprahovej zákazky (verejnej výzvy) vyhlásenej objednávateľom podľa zákona č. 25/2006 Z.z. zákon o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, túto zákazku na „**Ekodvor a kompostáreň Nesvady – stavebné práce**“, za týchto dohodnutých podmienok.

Článok II.
Východiskové podklady a údaje

1. Podkladom na uzavretie tejto zákazky je ponuka zhotoviteľa zo dňa : 06.04.2011.

2. Východiskové údaje:

- 2.1. Názov stavby: „**Ekodvor a kompostáreň Nesvady – stavebné práce**“.
- 2.2. Miesto stavby: k. ú. Nesvady
- 2.3. Objednávateľ: Obec Nesvady
- 2.4. Predpokladané termíny realizácie stavby:
Začatie: **08.2011**
Dokončenie: **07.2012**

Článok III.
Predmet zmluvy

3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre objednávateľa zákazku na „**Ekodvor a kompostáreň Nesvady – stavebné práce**“ (ďalej len „**zákazka**“) , za podmienok

dohodnutých v tejto zmluve. Presná špecifikácia prác a dodávok zákazky podľa tejto zmluvy je uvedená v realizačnej dokumentácii a vo výkaze výmer predmetu obstarávania, ktorí tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy. Ak práca alebo dodávka je obsiahnutá v PD a vo výkaze výmer chýba, nie je to navyše práca, alebo dodávka, zákazku treba vyhotoviť podľa PD.

Zákazka pozostáva z nasledovných stavebných objektov :

SO 01 Ekodvor Nesvady

SO 01.1 Sklad kontajnerov

- Sklad kontajnerov
- Elektrická prípojka

SO 01.2 Spevnené plochy

SO 01.4 Zberné hniezda (3 kusy)

SO 02 Kompostáreň Nesvady

SO 02.1 Príjmová skládka a sklad kompostu

- Príjmová skládka
- Sklad kompostu

SO 02.2 Hroble - kopky

- Hroble - kopky
- Spevnené plochy

SO 02.3 Vodné hospodárstvo

- Odvádzanie dažďovej vody
- Zavlažovanie kompostovaných plôch
- Akumulačná nádrž 20 m³

3.2. Podkladmi na uzavretie tejto zmluvy o zadanie zákazky (ďalej len „ zákazka „) sú :

- a) údaje obsiahnuté vo vyhlásenej podprahovej zákazke (verejnej výzve), projektová dokumentácia vypracovaná autorizovaným projektantom Kubing s. r. o., Hadovce 117, Komárno a výkaz výmer.

3.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať zákazku podľa realizačného projektu v súlade so stavebným povolením. Zákazkou sa rozumie dodávka všetkých materiálov, stavebných hmôt a dielcov, výrobkov, prác, výkonov, strojov a zariadení, ich montáž, komplexné vyskúšanie, zhotovenie všetkých stavebných častí podľa projektovej dokumentácie - realizačného projektu v súlade so stavebným povolením.

3.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať zákazku vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť, podľa podkladov uvedených v tomto článku ods. 3. 2. za podmienok vzájomne dohodnutých touto zmluvou, v zmysle všeobecne platných predpisov a zároveň sa zaväzuje v dohodnutom termíne odovzdať ukončenú zákazku objednávateľovi.

3.5. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončenú zákazku prevezme a zaplatí za jej zhotovenie dohodnutú cenu uvedenú v tejto zmluve podľa skutočne vykonaných prác.

3.6. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou zákazky, že sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky na realizáciu zákazky a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú na zhotovenie zákazky potrebné.

Článok IV. Čas plnenia

4.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zhotoví a odovzdá zákazku podľa článku II. a III. tejto zmluvy objednávateľovi v termínoch :

Začatie diela : 08.2011

Ukončenie diela : 07.2012

4.2. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonať zákazku jeho riadnym ukončením a odovzdaním zákazky objednávateľovi v mieste plnenia. Za ukončenie zákazky sa považuje deň, kedy bola obojstranne protokolárne podpísaná zápisnica o odovzdaní a prevzatí zákazky.

4.3 Ak zhotoviteľ pripraví zákazku alebo jeho časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom plnenia, zaväzuje sa objednávateľ túto zákazku prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne, bez vyplatenia finančného bonusu za skrátenie termínu realizácie stavby.

4.4. Dodržanie času plnenia zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dohodnutého v tejto zmluve. Zhotoviteľ nie je v omeškaní po dobu, počas ktorej nemohol plniť svoju povinnosť následkom okolností vzniknutých na strane objednávateľa, pričom doba plnenia sa o tento čas predlžuje bez nároku objednávateľa na uplatnenie sankcií.

4.5. Spolupôsobenie objednávateľa spočíva najmä:

- v odovzdaní staveniska v termíne najmenej 3 dní pred dohodnutým termínom začatia diela / t.j. tri dni pred 1. augustom 2011 /,
- v odovzdaní realizačného projektu diela min. v 2 vyhotoveniach, najneskôr v deň odovzdania staveniska,
- v odovzdaní stavebného povolenia a rozhodnutí a stanovísk dotknutých orgánov štátnej správy najneskôr v deň odovzdania staveniska,
- dodržania platobných podmienok dohodnutých v čl. VI. tejto zmluvy.

Článok V. Cena za zákazku

5.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán ako konečná (pevná a nemenná) a je doložená oceneným výkazom výmer zhotoviteľa, ktorý je prílohou č.1 tejto zmluvy a jej neoddeliteľnou súčasťou.

5.2. Cena za zhotovenie zákazky Ekodvor a kompostáreň Nesvady je **243 160,04 €** bez DPH, DPH je **48 632,01 €**, cena spolu s DPH je **291 792,05 €**.

5.3 Cena za zhotovenie zákazky na stavebné práce je spolu s DPH **291 792,05 €**, slovom: dvestodeväťdesiatjedentisíc sedemstodeväťdesiatdva 05/100 eur.

5.4. Cena zákazky je stanovená vrátane platnej sadzby DPH v čase uzavretia zákazky. V prípade zmeny sadzby DPH bude daň z pridanej hodnoty fakturovaná vždy podľa predpisov platných v čase uskutočňovania zdaniteľného plnenia.

5.5. Cena za zákazku uvedená v ods. 5.2. tohto článku predstavuje nutné náklady na zhotovenie zákazky vrátane presunu hmôt, poplatkov za zabratie verejného priestranstva, kompletizačnej prírážky, vedľajších rozpočtových nákladov – nákladov na vybudovanie, prevádzku, údržbu zariadenia a vypratania staveniska a na zneškodnenie vzniknutých odpadov v zmysle platnej legislatívy.

5.6. V prípade, že pri realizácii zákazky podľa tejto zmluvy príde k zmenám, doplnkom alebo rozšíreniu predmetu zákazky na základe požiadaviek objednávateľa, ktoré majú vplyv na dohodnutú cenu zákazky, zmluvné strany zabezpečia ich realizáciu uzavretím dodatku k tejto zákazke so súhlasom zmluvných strán.

Článok VI. Platobné podmienky

6. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu takto:

6.1. Priebežné platby počas realizácie zákazky na základe mesačných faktúr podľa súpisu vykonaných prác odsúhlasených technickým dozorom, podpísaným stavbyvedúcim a oceneným podľa oceneného výkazu výmer. Odsúhlasený súpis vykonaných prác, dodávok a zisťovací protokol bude prílohou faktúry.

6.2. Obstarávateľ si vyhradzuje právo zadržať z konečnej faktúry kolaudačnú ratu vo výške 10 % z dohodnutej ceny zákazky až do odstránenia kolaudačných väd.

6.3. Záverečné zúčtovanie sa uskutoční na základe zúčtovacej faktúry. V zúčtovacej faktúre zhotoviteľ uvedie zoznam mesačných faktúr s uvedením ich čísiel, faktúrovanej sumy a zaplatenej čiastky a úplný zostatok zmluvnej ceny. Právo vystaviť zúčtovaciu faktúru vznikne zhotoviteľovi dňom odovzdania a prevzatia diela. Pokiaľ zákazka bude prevzatá bez závad a nedorobkov, objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi zúčtovaciu faktúru v plnej výške. Pokiaľ objednávateľ prevezme zákazku s drobnými vadami a nedorobkami, zaplatí zhotoviteľovi v lehote splatnosti iba časť zmluvnej ceny (90%), zbytok (10 %) zaplatí po odstránení poslednej vady či nedorobku uvedených v preberacom protokole do 10 pracovných dní po predložení záznamu o ich odstránení.

Zápis o odstránení väd a nedorobkov musí byť podpísaný stavebným dozorom objednávateľa, ktorý je povinný odstránenie väd a nedorobkov skontrolovať a bez zbytočného odkladu v prípade odstránenia väd a nedorobkov tento záznam potvrdiť.

6.4. Jednotlivé faktúry budú obsahovať údaje v zmysle platného znenia zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH v znení neskorších predpisov.

6.5. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti určené všeobecne záväzným právnym predpisom alebo dohodnuté touto zmluvou, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju bezodkladne zhotoviteľovi na doplnenie. Oprávneným vrátením faktúry prestáva platiť pôvodná lehota splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť odo dňa doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.

6.6. Lehota splatnosti faktúr je 90 dní od doručenia faktúry na Obecný úrad v Nesvadoch.

Článok VII.

Záručná doba - zodpovednosť za vady

7.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že zákazka je zhotovená podľa podmienok uvedených v tejto zmluve a všeobecne záväzných právnych predpisov, platných STN a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti na používanie na dohodnutý účel.

7.2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré objekt má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní objektu zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinnosti.

7.3. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady zákazky, ktoré boli spôsobené použitím podkladov poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, alebo na ne upozornil objednávateľa a ten na ich použitie trval.

7.4. Záručná doba je 60 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania stavby objednávateľovi. Záruka sa vzťahuje na zákazku za predpokladu riadnej starostlivosti a údržby zákazky objednávateľom. Záruka sa nevzťahuje na prípady násilného poškodenia zákazky resp. poškodenia živelnou udalosťou.

7.5. Pre prípad vady počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatného odstránenia vady.

7.6. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním skrytých reklamovaných väd zákazky v lehote do 3 dní od ich oznámenia a zaväzuje sa ich odstrániť v čo najkratšom možnom čase. O odstránenej vade sa spíše zápis, ktorý podpíšu zástupcovia zhotoviteľa a objednávateľa.

7.7. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady zákazky uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa podľa zákazky.

7.8. Zhotoviteľ sa zaväzuje písomne reagovať na reklamáciu objednávateľa do 3 pracovných dní odo dňa doručenia reklamácie.

7.9. Ak sa ukáže, že vada na predmete plnenia je neopraviteľná, zaväzuje sa zhotoviteľ dodať do 14 dní od zistenia tejto skutočnosti náhradný predmet plnenia podľa dohody s objednávateľom.

Článok VIII.

Podmienky vykonania zákazky

8.1. Zhotoviteľ vykoná zákazku na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo.

8.2. Objednávateľ je povinný odovzdať stavenisko vypratané tak, aby zhotoviteľ mohol na ňom začať práce v súlade s projektom a podmienkami tejto zmluvy. Súčasne s odovzdaním staveniska odovzdá objednávateľ zhotoviteľovi aj stavebné povolenie, prípadne iný doklad, ktorý povoľuje stavbu.

8.3. Objednávateľ vytýči pri odovzdaní staveniska všetky podzemné a nadzemné inžinierske siete na stavenisku a odovzdá zhotoviteľovi súhlas a podmienky správcov inžinierskych sietí, za ktorých je možné vykonávať stavebné práce.

8.4. Zhotoviteľ nezodpovedá za poškodenie podzemných vedení a inžinierskych sietí, ktoré nebudú vytýčené pri odovzdaní staveniska.

8.5. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi pri odovzdaní staveniska vytýčené základné smerové a výškové body. Objednávateľ súčasne presne vymedzí hranice staveniska.

8.6. Súčasne s odovzdaním staveniska zabezpečí objednávateľ zriadenie ciest na príchod a prejazd na stavenisko.

8.7. Prevádzkové, sociálne, prípadne aj výrobné zariadenie staveniska si zabezpečí zhotoviteľ a po skončení stavby zabezpečí aj likvidáciu a vypratanie staveniska.

8.8. Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa prevzatia staveniska stavebný denník. Do denníka sa zapisujú všetky skutočnosti rozhodujúce na plnenie zmluvy.

8.9. Objednávateľ je povinný cestou technického dozoru sledovať obsah denníka. Denné záznamy čitateľne zapisuje stavbyvedúci, alebo jeho poverený zástupca. Stavbyvedúci je povinný predložiť objednávateľovi (jeho stavebnému dozoru) denný záznam k podpisu najneskôr v nasledujúci deň na podpis.

8.10. Objednávateľ je povinný najneskôr do dvoch pracovných dní zaznačiť prípadný nesúhlas s obsahom záznamu, a to aj s uvedením dôvodu nesúhlasu. Denník je základným dokumentom o priebehu výstavby, na ktorý sa možno odvolať v ďalšom konaní.

8.11. Zhotoviteľ je povinný vyzvať objednávateľa aj prostredníctvom zápisu v denníku na prevzatie prác, ktoré budú ďalším postupom prác zakryté alebo sa stanú neprístupnými. Ak sa na prevzatie prác objednávateľ nedostaví v lehote 3 pracovných dní, hoci bol na to riadne vyzvaný, je povinný uhradiť náklady dodatočného odokrytia, ak takéto odkrytie vyžaduje a nezistia sa závady na vykonaných prácach.

8.12. V priebehu pracovného času musí byť denník na stavenisku prístupný podľa § 46d stavebného zákona č. 50/1976 Zb.

8.13. Stroje, zariadenia a materiály, ktoré zostali po likvidácii zariadenia staveniska sú majetkom zhotoviteľa.

8.14. Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady stráženie staveniska. Na stavenisko môžu vstupovať iba poverení pracovníci objednávateľa.

8.15. Objednávateľ zodpovedá za to, že riadny priebeh stavebných prác zhotoviteľa nebude rušený neoprávnenými zásahmi tretích osôb.

8.16. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia svojich pracovníkov.

8.17. Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.

8.18. Objednávateľ zabezpečí pre zhotoviteľa napojenie na inžinierske siete pre potreby stavby s tým, že náklady bude hradiť zhotoviteľ a budú súčasťou zmluvnej ceny.

8.19. Objednávateľ zabezpečí všetky rozhodnutia štátnej správy, potrebné pre vykonanie zákazky.

8.20. Zariadenia staveniska si zabezpečuje zhotoviteľ na svoje náklady, ktoré sú súčasťou ceny.

8.21. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa minimálne 3 pracovné dni vpred k účasti na skúškach.

8.22. Objednávateľ poveruje vykonávaním technického dozora : Ing. Ladislav Ferencz, Česká 19, 946 03 Kolárovo.

Zhotoviteľ sa zaväzuje najmenej 15 dní pred odovzdaním príslušnej časti zákazky, alebo celej zákazky vyzvať objednávateľa zápisom do stavebného denníka na jej prevzatie a tiež písomným oznámením, že časť zákazky alebo celá zákazka je pripravená k odovzdaniu.

8.23. Podmienkou odovzdania a prevzatia je úspešné vykonanie všetkých predpísaných skúšok podľa osobitných predpisov, záväznými normami a projektovou dokumentáciou. Doklady o týchto skúškach podľa požiadavky prevádzkovateľa a užívateľa podmieňujú prevzatie zákazky.

8.24. Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať spolu so zákazkou aj šesť vyhotovení projektovej dokumentácie so zakreslením všetkých zmien podľa skutočného stavu.

8.25. Zákazka bude zhotoviteľom odovzdaná a objednávateľom prevzatá aj v prípade , že v zápise o odovzdaní a prevzatí budú uvedené vady a nedorobky, ktoré sami o sebe ani v spojení s inými nebránia plynulej bezpečnej prevádzke /užívaniu/. Tieto zjavné vady a nedorobky musia byť uvedené v zápise o odovzdaní a prevzatí diela so stanovením termínu ich odstránenia.

8.26. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch zákazky stanovených projektovou dokumentáciou, a všeobecne záväznými technickými normami a predpismi.

8.27. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti realizačnému projektu.

8.28. Objednávateľ sa stáva postupným zhotovovaním zákazky jeho vlastníkom, pričom zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo škody na zhotovovanej zákazke až do doby jeho odovzdania a prevzatia.

8.29. O odovzdaní a prevzatí zákazky sú strany povinné spísať protokol aspoň v štyroch vyhotoveniach, ktorý podpíšu oprávnené osoby, ktoré sa preberacieho konania zúčastnili. Odovzdávajúci protokol okrem základných údajov o diele bude podkladom pre vydanie kolaudačného rozhodnutia a bude obsahovať aj:

- zhodnotenie akosti vykonaných prác,
- súpis zistených väd a nedorobkov,
- dohodu o lehotách odstránení väd a nedorobkov,
- súpis odovzdaných dokladov,
- konštatovanie objednávateľa, že dielo preberá dňom podpisu preberacieho protokolu,
- dátum, mená a podpisy oprávnených zástupcov strán.

Článok IX. Zmluvné pokuty

9.1. Za nedodržanie dohodnutého termínu ukončenia zákazky uvedeného v tejto zmluve je objednávateľ oprávnený účtovať zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny zákazky za každý deň omeškania až do ukončenia zákazky.

9.2. Ak zhotoviteľ neodstráni vady resp. nedorobky z preberacieho konania v dohodnutom termíne, môže objednávateľ uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 300.- € za každý deň omeškania až do odstránenia nedorobkov z preberacieho konania.

Článok X. Spolupôsobenie a podklady objednávateľa

10.1. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi v dvoch vyhotoveniach projektovú dokumentáciu - realizačný projekt stavby pre potreby zhotoviteľa.

10.2. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavebné povolenie na predmetnú stavbu.

10.3. Objednávateľ vytýči inžinierske siete na stavenisku a odovzdá stavenisko zhotoviteľovi zbavené práv tretích osôb.

Článok XI. Ostatné ustanovenia

11.1. Zhotoviteľ bude informovať objednávateľa o stave rozpracovanej zákazky, na pravidelných poradách, ktoré zhotoviteľ bude organizovať podľa potreby najmenej však raz za 30 dní.

11.2. Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom nesprístupnia tretím osobám bez vzájomného písomného súhlasu alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely, ako pre plnenie podmienok zmluvy. Pokiaľ vznikne zhotoviteľovi v tejto súvislosti škoda, má právo tiež na náhradu škody.

11.3. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy a podmienky zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán a rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy a ostatných organizácií.

11.4. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho s dodávaným tovarom, prácami a službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku uzatvorenej medzi príslušným riadiacim orgánom a verejným obstarávateľom (objednávateľom), t.j. konečným prijímateľom pomoci a oprávneným osobám poskytne všetku potrebnú súčinnosť.

Článok XII. Záverečné ustanovenia

12.1. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnení.

12.2 Zmluva o zadanie zákazky nie je platná a účinná v prípade neobdržania nenávratného finančného príspevku.

12.3. Meniť alebo doplňovať text tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov so súhlasom oboch zmluvných strán. Pre platnosť dodatkov k tejto zmluve sa vyžaduje dohoda o celom texte dodatku. K návrhom dodatkov k zmluve sa zmluvné strany zaväzujú vyjadriť písomne v lehote do 15 dní odo dňa doručenia návrhu dodatku druhej zmluvnej strane. Po tú istú dobu je týmto návrhom viazaná aj strana, ktorá ho podala.

12.4. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha č. 1 výkaz výmer (ponukový rozpočet).

12.5. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží dva vyhotovenia. V rovnakom počte sa budú vyhotovovať aj prípadné ďalšie dodatky k nej.

12.6. Zmluvné strany sa dohodli, že ak táto zmluva neupravuje niektoré vzájomné vzťahy a záväzky, budú sa tieto riadiť ustanoveniami Obchodného zákonníka, ako aj ďalšími na zmluvné vzťahy sa vzťahujúcimi právnymi predpismi.

12.7. Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tejto zmluvy je prejavom ich slobodnej vôle, že nebola uzatvorená v tiesni ani za zvlášť nevýhodných podmienok, prečítali si ju, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom túto vlastnoručne podpísali.

V Nesvadoch, dňa 13. JÚL 2011



.....
za objednávateľa
JUDr. Jozef Haris, starosta obce

Vo Vlčanoch, dňa 13. JÚL 2011

PROFI STAV TEAM, s.r.o.
925 84 Vlčany 814
IČO: 45 353 948 ①
IČ DPH: SK2022947795

.....
za zhotoviteľa
Zoltán Csiffáry, konateľ

Príloha č. 1 zmluvy : výkaz výmer (ponukový rozpočet)

Rekapitulácia objektov stavby len stavebná časť

Stavba: EKO dvor a kompostáreň Nesvady

Objednávate Obec Nesvady

Zhotoviteľ: PROFI STAV TEAM, s.r.o. IČO: 45 353 948, 925 84 Vlčany 814

Dátum: 06.04.2011

Projektant: KUBING s.r.o. KN

Spracoval: KOROS

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
-----	---------	--------------	-----	------------

	EKO dvor a kompostáreň Nesvady	243160,04	48632,01	291792,05
--	---------------------------------------	------------------	-----------------	------------------

01	SO 01 EKO dvor Nesvady	92452,61	18490,52	110943,13
01	SO 01.1 Sklad kontajnerov	30277,40	6055,48	36332,88
	Sklad kontajnerov	28559,99	5712,00	34271,99
	Elektrická prípojka	1717,41	343,48	2060,89
02	SO 01.2 Spevnené plochy	58173,66	11634,73	69808,39
04	SO 01.4 Zberné hniezda (3 kusy)	4001,55	800,31	4801,86

02	SO 02 Kompostáreň Nesvady	150707,43	30141,49	180848,92
01	SO 02.1 Príjmová skládka a sklad kompostu	46038,97	9207,79	55246,76
	Príjmová skládka	27733,64	5546,73	33280,37
	Sklad kompostu	18305,33	3661,06	21966,39
02	SO 02.2 Hroble - kopky	87037,09	17407,42	104444,51
	Hroble - kopky	30142,55	6028,51	36171,06
	Spevnené plochy	56894,54	11378,91	68273,45
03	SO 02.3 Vodné hospodárstvo	17631,37	3526,28	21157,65
	Odvádzanie dažďovej vody	5833,55	1166,71	7000,26
	Zavlažovanie kompostovaných plôch	5881,54	1176,31	7057,85
	Akumulačná nádrž 20 m3	5916,28	1183,26	7099,54



PROFI STAV TEAM, s.r.o.

925 84 Vlčany 814

IČO: 45 353 948 ①

IČ DPH: SK2022947795

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	EKO dvor a kompostáreň Nesvady	JKSO	
Názov objektu	stavebná časť	EČO	
		Miesto	Nesvady
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obecný úrad Nesvady		
Projektant	KUBING s.r.o. Hadovce 117, Komárno		
Zhotoviteľ	PROFI STAV TEAM, s.r.o. IČO: 45 353 948, 925 84 Vičany 814	45 353 948	SK 2022947795
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Koros	06.04.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	17 917,96	8	Práca nadčas	13	Zariad. staveniska	0,00
2		Montáž	173 842,23	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	5 963,29	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	6 929,43	11		16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	32 702,48			17	Ostatné	0,00
6		Montáž	5 269,65			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		242 625,04	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		535,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22 243 160,04
		24	DPH 20,00 % z 243 160,04 48 632,01
		25	Cena s DPH (r. 23-24) 291 792,05
Objednávateľ		Celkové náklady v SKK	
		Celkom bez DPH	
		Cena s DPH	
Obec Nesvady		Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK	
Dátum a podpis		E Prípochy a odpochy	
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa 0,00
PROFI STAV TEAM, s.r.o.		27	Kízavá doložka 0,00
925 84 Vičany 814		28	Zvýhodnenie + - 0,00
IČO: 45 353 948			
IČ DPH: SK2022947795			
Dátum a podpis			



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	EKO dvor a kompostáreň Nesvady	JKSO	
Názov objektu	SO 01 EKO dvor Nesvady	EČO	
		Miesto	Nesvady
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Nesvady		
Projektant	KUBING s.r.o. Hadovce 117, Komárno		
Zhotoviteľ	PROFI STAV TEAM, s.r.o. IČO: 45 353 948, 925 84 Vlčany 814	45353948	SK 2022947795
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Koros	06.04.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	1 765,28	8	Práca nadčas		13	Zariad. staveniska	0,00	
2		Montáž	70 567,18	9	Bez pevnej podl.		14	Mimostav. doprava	0,00	
3	PSV	Dodávky	262,40	10	Kultúrna pamiatka		15	Územné vplyvy	0,00	
4		Montáž	685,26	11			16	Prevádzkové vplyvy	0,00	
5	"M"	Dodávky	17 837,18				17	Ostatné	0,00	
6		Montáž	1 180,31				18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		92 297,61	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		155,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis		23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 92 452,61
Obec Nesvady		25	Cena s DPH (r. 23-24)
			110 943,13
			Celkové náklady v SKK
			Celkom bez DPH
			Cena s DPH
			Konverzný kurz
			1 EUR = 30,1260 SKK
		E	Prípočty a odpočty
		26	Dodávky objednávateľa
		27	Klízáva doložka
		28	Zvýhodnenie + -

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	EKO dvor a kompostáreň Nesvady	JKSO	
Názov objektu	SO 01 EKO dvor Nesvady	EČO	
Názov časti	SO 01.1 Sklad kontajnerov	Miesto	Nesvady
Objednávateľ	Obec Nesvady	IČO	
Projektant	KUBING s.r.o. Hadovce 117, Komárno	IČ DPH	
Zhotoviteľ	PROFI STAV TEAM, s.r.o. IČO: 45 353 948, 925 84 Vlčany 814	45353948	SK 2022947795
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Koros	06.04.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práca nadčas			13	Zariad. staveniska	0,00	
2		Montáž	11104,91		9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy	0,00	
4		Montáž	0,00		11				16	Prevádzkové vplyvy	0,00	
5	"M"	Dodávky	17837,18						17	Ostatné	0,00	
6		Montáž	1 180,31						18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		30 122,40		12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		155 00		21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady	0,00	

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Obec Nesvady

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

PROFI STAV TEAM, s.r.o.

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

PROFI STAV TEAM, s.r.o.
925 84 Vlčany 814
IČO: 45 353 948
IČ DPH: SK2022947795

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	30 277,40
24	DPH 20,00 % z 30 277,40	6 055,48
25	Cena s DPH (r. 23-24)	36 332,88

Celkové náklady v SKK

Celkom bez DPH	
Cena s DPH	
Konverzný kurz	1 EUR = 30,1260 SKK

E Prípochy a odpochy

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľúčová doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: EKO dvor a kompostáreň Nesvady

Objekt: SO 01 EKO dvor Nesvady

Podčasť: Sklad kontajnerov

Objednávateľ: Obec Nesvady

Zhotoviteľ: PROFITAV TEAM, s.r.o. IČO: 45 353 948, 925 84 Vičany 814

JKSO:

EČO:

Spracoval: Koros

Dátum: 06.04.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV Práce a dodávky HSV						10069,93
1	Zemné práce					655,24
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	67,900	4,50	305,55
2	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	67,900	0,80	54,32
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	67,900	3,40	230,86
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	67,900	0,95	64,51
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					7775,60
5	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.B 20(C 16/20) hr.nad 120 do 240 mm	m3	40,700	172,00	7000,40
6	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	27,200	28,50	775,20
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					101,64
7	952901221	Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	92,400	1,10	101,64
99	Presun hmôt HSV					1537,45
8	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	148,546	10,35	1537,45
M	Práce a dodávky M					18335,06
21-M	Elektromontáže					384,26
9	210010351	Škatulová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	ks	7,000	4,20	29,40
10	3450927500	Krabica 6455-12 acid	ks	7,000	2,20	15,40
11	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	9,000	0,45	4,05
12	3452104600	G-Káblové oko CU 1,5; 2,5	ks	9,000	0,18	1,62
13	210110003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	1,000	3,01	3,01
14	3450201482	Prepínač sériový č. 5, IP 20	ks	1,000	2,85	2,85
15	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	2,000	3,20	6,40
16	3450329900	Zásuvka jednofázová, IP 54	ks	2,000	5,40	10,80
17	210111102	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vč. zapojenia, typ CZ 3232, H, S, Z 2P + Z	ks	1,000	4,30	4,30
18	3450361402	Zásuvka trojfázová, IP 54	ks	1,000	46,75	46,75
19	210200036	Svietidlo žiarovkové - 60 W, nástenné	ks	1,000	5,20	5,20
20	3480311102	Svietidlo nástenné 60W, IP 23	ks	1,000	15,30	15,30
21	210201021	Svietidlo žiarivkové - 2 x 40 W, stropné s krytom	ks	2,000	10,50	21,00
22	3480011800	Svietidlo stropné 2x36W, IP 23	ks	2,000	55,80	111,60
23	210810005	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	m	25,000	0,40	10,00
24	3410104300	Kábel silový medený CYKY-O 3x1,5	m	8,400	0,80	6,72
25	3410106300	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	17,850	0,80	14,28
26	210810006	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2,5	m	35,000	0,40	14,00
27	3410106500	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	36,750	0,90	33,08
28	M21-PM	Podružný materiál	%	3,000	2,50	7,50
29	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	3,50	21,00
43-M	Montáž oceľových konštrukcií					17950,80
30	430472100	Montovaná hala YPSILON 77/37 dl. 12,0 m - osadenie	ks	1,000	440,00	440,00
31	4249540001	Montovaná hala YPSILON 77/37 dl. 12,0 m - dodávka	ks	1,000	17200,00	17200,00
32	M43-MV	Murárske výpomoci	%	1,000	4,40	4,40
33	M43-PD	Presun dodávok	%	1,000	130,00	130,00
34	M43-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	176,40	176,40
OST	Ostatné					155,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
O01		Ostatné				
						155,00
35	HZS-0042	Prenosný hasiaci prístroj práškový 6 kg, ABC	ks	1,000	77,50	77,50
36	HZS-0043	Prenosný hasiaci prístroj snehový CO2, 5 kg	ks	1,000	77,50	77,50
<u>Celkom</u>						<u>28559,99</u>

ROZPOČET

Stavba: EKO dvor a kompostáreň Nesvady

Objekt: SO 01 EKO dvor Nesvady

Podčasť: Elektrická prípojka

Objednávateľ: Obec Nesvady

Zhotoviteľ: PROFÍ STAV TEAM, s.r.o. IČO: 45 353 948, 925 84 Vičany 814

JKSO:

EČO:

Spracoval: Koros

Dátum: 06.04.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV Práce a dodávky HSV						1034,98
1	Zemné práce					153,75
1	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	7,500	16,40	123,00
2	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	7,500	4,10	30,75
5	Komunikácie					234,02
3	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	m3	1,100	83,20	91,52
4	572931111	Upravenie krytu vozovky po prekopoch siete z kam. ťaž. alebo zo štrk. obal. asfaltom hr. 20 až 50 mm	m2	7,500	6,70	50,25
5	572942112	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinierske siete liatym asfaltom hr. nad 40 do 60 mm	m2	7,500	12,30	92,25
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					540,73
6	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	30,000	5,50	165,00
7	919736112	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 100 do 150 mm	m	30,000	10,20	306,00
8	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	3,045	1,80	5,48
9	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km - do 20 km	t	60,900	0,30	18,27
10	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3,045	3,10	9,44
11	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,045	12,00	36,54
99	Presun hmôt HSV					106,48
12	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	4,259	25,00	106,48
M	Práce a dodávky M					522,43
21-M	Elektromontáže					293,81
13	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	10,000	0,45	4,50
14	3452104900	G-Káblové oko CU 4	ks	10,000	0,20	2,00
15	210100258	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm2	ks	2,000	4,10	8,20
16	3438153000	Izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	2,000	2,30	4,60
17	210190000	Rozšírenie rozvádzača RH	ks	1,000	12,50	12,50
18	210190002	Montáž oceľolpechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	22,00	22,00
19	3570106001	Rozvádzač R1 - plastová skriňa FKV-07-FR55-1/8f. MOEELER - komplet s náplňou	ks	1,000	175,00	175,00
20	210810017	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	22,000	0,45	9,90
21	3410109400	Kábel silový medený CYKY-J 5x4	m	23,100	1,60	36,96
22	PM-21	Podružný materiál	%	3,000	1,85	5,55
23	PPV-21	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	2,10	12,60
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach					228,62
24	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	16,000	5,00	80,00
25	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šir. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	16,000	0,70	11,20
26	5833125900	Kamenivo ťažené drobné	t	0,940	15,00	14,10
27	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	16,000	0,30	4,80

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
28	2830002000	Fólia červená výstražná	m	90,000	0,60	54,00
29	460510031	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z polypropylénových rúr do D 140/7, 9 bez zemných prác	m	16,000	0,50	8,00
30	3450704700	I-Rúrka FXKVS 63	m	16,800	1,65	27,72
31	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	16,000	1,50	24,00
32	PPV-46	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	4,80	4,80
OST		Ostatné				160,00
33	HZS000214	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie	hod	8,000	20,00	160,00

Celkom

1717,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	EKO dvor a kompostáreň Nesvady	JKSO	
Názov objektu	SO 01 EKO dvor Nesvady	EČO	
Názov časti	SO 01.2 Spevnené plochy	Miesto	Nesvady
Objednávateľ	Obec Nesvady	IČO	
Projektant	KUBING s.r.o. Hadovce 117, Komárno	IČ DPH	
Zhotoviteľ	PROFI STAV TEAM, s.r.o. IČO: 45 353 948, 925 84 Vičany 814	45 353 948	SK 2022947795
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Koros	06.04.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	1 167,68	8	Práca nadčas	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	57 005,98	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		58 173,66	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis		23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 58 173,66
Obec Nesvady		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis			
Zhotoviteľ			
PROFI STAV TEAM, s.r.o.			
Dátum a podpis			



D Celkové náklady		
23	Súčet 7, 12, 19-22	58 173,66
24	DPH 20,00 % z 58 173,66	11 634,73
25	Cena s DPH (r. 23-24)	69 808,39
Celkové náklady v SKK		
	Celkom bez DPH	
	Cena s DPH	
	Konverzný kurz	1 EUR = 30,1260 SKK
E Prípočty a odpočty		
26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Klízáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: EKO dvor a kompostáreň Nesvady

Objekt: SO 01 EKO dvor Nesvady

Časť: SO 01.2 Spevnené plochy

Objednávateľ: Obec Nesvady

Zhotoviteľ: PROFI STAV TEAM, s.r.o. IČO: 45 353 948, 925 84 Vlčany 814

JKSO:

EČO:

Spracoval: Koros

Dátum: 06.04.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

58173,66

1 Zemné práce

4506,77

1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	571,200	2,74	1565,09
2	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	571,200	0,80	456,96
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	571,200	3,40	1942,08
4	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	571,200	0,95	542,64

2 Zakladanie

238,00

5	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 190,000	0,20	238,00
---	-----------	--	----	-----------	------	--------

5 Komunikácie

45517,50

6	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	1 190,000	5,20	6188,00
7	564731111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.100 mm	m2	1 190,000	3,50	4165,00
8	567135113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 180 mm	m2	1 190,000	13,00	15470,00
9	571902111	Posyp podkladu alebo krytu, kam. drveným alebo ťaženým v množstve nad 5 do 10 kg/m2	m2	1 190,000	0,25	297,50
10	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	1 190,000	0,30	357,00
11	577131111	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrný (ABS) hr. 40 mm	m2	1 190,000	6,80	8092,00
12	577151113	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrný (ABS) hr. 60 mm	m2	1 190,000	9,20	10948,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4560,68

13	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	138,000	10,10	1393,80
14	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	139,400	8,20	1143,08
15	919722111	Dilatačné škáry rezané v cementobetónovom kryte priečne - rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	238,000	3,50	833,00
16	919722211	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne - zaliatie škár za studena, šírky nad 3 do 9 mm	m	238,000	0,70	166,60
17	1116171001	Asfalt polofúkaný P 65 v sudoch	/	15,000	0,82	12,30
18	919723111	Dilatačné škáry rezané v cementobetónovom kryte pozdĺžne - rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	238,000	3,50	833,00
19	919723211	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte pozdĺžne - zaliatie škár za studena, šírky nad 3 do 9 mm	m	238,000	0,70	166,60
20	1116171001	Asfalt polofúkaný P 65 v sudoch	/	15,000	0,82	12,30

99 Presun hmôt HSV

3350,71

21	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 523,052	2,20	3350,71
----	-----------	--	---	-----------	------	---------

Celkom

58173,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	EKO dvor a kompostáreň Nesvady	JKSO	
Názov objektu	SO 01 EKO dvor Nesvady	EČO	
Názov časti	SO 01.4 Zberné hniezda (3 kusy)	Miesto	Nesvady
Objednávateľ	Obec Nesvady	IČO	
Projektant	KUBING s.r.o. Hadovce 117, Komárno	IČ DPH	
Zhotoviteľ	PROFI STAV TEAM, s.r.o. IČO: 45 353 948, 925 84 Vlčany 814	45353948	SK 2022947795
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Koros	06.04.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	597,60	8	Práca nadčas	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	2 456,29	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	262,40	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	685,26	11		16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 001,55	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 4 001,55
Obec Nesvady		25	Cena s DPH (r. 23-24)
			4 801,86
			Celkové náklady v SKK
			Celkom bez DPH
			Cena s DPH
			Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípočty a odpočty
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa
PROFI STAV TEAM, s.r.o.		27	Kízavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00
Dátum a podpis	Pečiatka		0,00

ROZPOČET

Stavba: EKO dvor a kompostáreň Nesvady

Objekt: SO 01 EKO dvor Nesvady

Časť: SO 01.4 Zberné hniezda (3 kusy)

Objednávateľ: Obec Nesvady

Zhotoviteľ: PROFI STAV TEAM, s.r.o. IČO: 45 353 948, 925 84 Vlčany 814

JKSO:

EČO:

Spracoval: Koros

Dátum: 06.4.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				3053,89
1		Zemné práce				147,32
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	12,600	4,50	56,70
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené - príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	12,600	1,10	13,86
3	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,700	27,00	18,90
4	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	13,300	3,40	45,22
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,300	0,95	12,64
2		Zakladanie				76,50
6	275313521	Betón základových pátiok, prostý tr.C 12/15	m3	0,900	85,00	76,50
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				714,60
7	338171111	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zaliatím cement. maltou	ks	18,000	6,50	117,00
8	1413082501	Rúrka bezšvíková vonkajší priemer D 102mm, hr. 5,0 mm, dĺ. 1,90 m	ks	18,000	33,20	597,60
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1516,05
9	631313711	Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 80 do 120 mm	m3	6,300	153,00	963,90
10	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,230	1620,00	372,60
11	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	6,300	28,50	179,55
99		Presun hmôt HSV				599,42
12	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	29,971	20,00	599,42
PSV		Práce a dodávky PSV				947,66
767		Konštrukcie doplnkové kovové				399,08
13	767911120	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	30,000	4,32	129,60
14	3139503100	Sieť zváraná 6,3/100x6,3/100 mm	m2	41,000	6,40	262,40
15	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,200	35,40	7,08
783		Dokončovacie práce - nátery				548,58
16	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické - dvojnásobné	m2	78,000	3,75	292,50
17	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické - základný	m2	78,000	2,45	191,10
18	783425150	Nátery kov.potrúbia do DN 100 mm - dvojnásobné so základným náterom	m	34,200	1,90	64,98
Celkom						4001,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **EKO dvor a kompostáreň Nesvady**

Názov objektu **SO 02 Kompostáreň Nesvady**

stavebná časť

JKSO

EČO

Miesto

Nesvady

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Nesvady**

Projektant **KUBING s.r.o. Hadovce 117, Komárno**

Zhotoviteľ **PROFI STAV TEAM, s.r.o. IČO: 45 353 948, 925 84 Vlčany 814**

45 353 948

SK 2022947795

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

06.04.2011

Koros

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	16 152,68	8	Práca nadčas			13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	103 275,05	9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	5 700,89	10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	6 244,17	11				16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	14 865,30					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	4 089,34					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		150 327,43	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		380,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Obec Nesvady

Pečiatka



Pečiatka

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

PROFI STAV TEAM, s.r.o.

PROFI STAV TEAM, s.r.o.

925 84 Vlčany 814

IČO: 45 353 948

IČ DPH: SK2022947795

Pečiatka

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	150 707,43
24	DPH 20,00 % z 150 707,43	30 141,49
25	Cena s DPH (r. 23-24)	180 848,92

Celkové náklady v SKK

	Celkom bez DPH	
	Cena s DPH	
	Konverzný kurz	1 EUR = 30,1260 SKK

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	EKO dvor a kompostáreň Nesvady	JKSO	
Názov objektu	SO 02 Kompostáreň Nesvady	EČO	
Názov časti	SO 02.1 Príjmová skládka a sklad kompostu	Miesto	Nesvady
Objednávateľ	Obec Nesvady	IČO	
Projektant	KUBING s.r.o. Hadovce 117, Komárno	IČ DPH	
Zhotoviteľ	PROFI STAV TEAM, s.r.o. IČO: 45 353 948, 925 84 Vičany 814	45 353 948	SK 2022947795
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Koros	06.04.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práca nadčas		13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	16 388,41		9	Bez pevnej podl.		14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	4 970,89		10	Kultúrna pamiatka		15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	6 217,97		11			16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	14 692,56					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	3 459,14					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		45 728,97		12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		310,00		21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D		Celkové náklady	
Dátum a podpis		23		Súčet 7, 12, 19-22	
Objednávateľ		24		DPH 20,00 % z 46 038,97	
Obec Nesvady		25		Cena s DPH (r. 23-24)	
Dátum a podpis				55 246,76	
Zhotoviteľ				Celkové náklady v SKK	
PROFI STAV TEAM, s.r.o.				Celkom bez DPH	
Dátum a podpis				Cena s DPH	
				Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK	
				E	
				Prípochty a odpočty	
		26		Dodávky objednávateľa	
		27		Kľúčová doložka	
		28		Zvýhodnenie +-	

ROZPOČET

Stavba: EKO dvor a kompostáreň Nesvady

Objekt: SO 02 Kompostáreň Nesvady

Podčasť: Príjmová skládka

Objednávateľ: Obec Nesvady

Zhotoviteľ: PROFI STAV TEAM, s.r.o. IČO: 45 353 948, 925 84 Vičany 814

JKSO:

EČO:

Spracoval: Koros

Dátum: 06.4.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV Práce a dodávky HSV						9302,83
1	Zemné práce					747,50
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	28,000	4,50	126,00
2	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	28,000	0,80	22,40
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	17,200	18,50	318,20
4	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	17,200	4,90	84,28
5	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopu tr. 1-4 do 2000 m	m3	45,200	3,40	153,68
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	45,200	0,95	42,94
2	Zakladanie					3991,33
7	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	3,000	31,40	94,20
8	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	20,400	125,00	2550,00
9	274351215	Debnenie stien základného pásov, zhotovenie-dielce	m2	37,100	15,20	563,92
10	274351216	Debnenie stien základného pásov, odstránenie-dielce	m2	37,100	5,10	189,21
11	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,330	1800,00	594,00
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					3430,95
12	631315611	Mazanina z betónu prostého tr. B 20(C 16/20) hr. nad 120 do 240 mm	m3	14,700	172,00	2528,40
13	631362021	Výstuž mazačín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,390	1620,00	631,80
14	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	9,500	28,50	270,75
99	Presun hmôt HSV					1133,05
15	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812, zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	109,473	10,35	1133,05
PSV Práce a dodávky PSV						6997,38
762	Konštrukcie tesárske					1225,30
16	762131164	Montáž debnenia stien z hrubých dosiek hr. do 32 mm na zákl. žalúzií alebo kratinami	m2	74,100	2,30	170,43
17	6051311000	Fošne omietané SM akosť I. hr. 50 mm	m3	4,100	208,10	853,21
18	762195000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorníky, fixačné dosky, impregnácia	m3	4,100	18,20	74,62
19	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,331	54,50	127,04
764	Konštrukcie klampiarske					243,94
20	764352203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkľapové polkruhové rš 330 mm	m	16,000	9,60	153,60
21	764359211	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	2,000	10,20	20,40
22	764451202	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu štvorcové s dĺžkou strany 100 mm	m	7,000	9,40	65,80
23	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,075	55,20	4,14
767	Konštrukcie doplnkové kovové					3751,81
24	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	112,000	12,40	1388,80
25	1548511502	Profil VSŽ ohýbaný 11373 pozinkovaný 11002	kg	1 424,100	1,62	2307,04
26	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,581	35,40	55,97
783	Dokončovacie práce - nátery					1776,33
27	783125130	Nátery oceľ. konštr. syntetické ľahkých "C" alebo veľmi ľahkých "CC" farby šedej dvojnásobné	m2	151,000	4,10	619,10
28	783125730	Nátery oceľ. konštr. syntetické ľahkých "C" alebo veľmi ľahkých "CC" farby šedej základný	m2	151,000	3,10	468,10

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
29	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií - povrchová impregnácia	m2	148,200	4,65	689,13
M		Práce a dodávky M				
						11278,43
43-M		Montáž ocelových konštrukcií				
						11278,43
30	430862004	Montáž rôznych dielov OK - druhá cenová krivka do 2 500 kg vrátane	kg	4 428,500	0,40	1771,40
31	4249540000	Oceľová konštrukcia príjmovej skládky - komplet	kg	4 428,500	2,05	9078,43
32	M43-MV	Murárske výpomoci	%	1,000	108,49	108,49
33	M43-PM	Podružný materiál	%	3,000	70,54	211,62
34	M43-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	108,49	108,49
OST		Ostatné				
						155,00
35	HZS-0042	Prenosný hasiaci prístroj práškový 6 kg, ABC	kus	1,000	77,50	77,50
36	HZS-00434	Prenosný hasiaci prístroj vodný, 9 l	kus	1,000	77,50	77,50
Celkom						27733,64

ROZPOČET

Stavba: EKO dvor a kompostáren Nesvady

Objekt: SO 02 Kompostáren Nesvady

Podčast': Sklad kompostu

Objednávateľ: Obec Nesvady

Zhotoviteľ: PROFITAV TEAM, s.r.o. IČO: 45 353 948, 925 84 Vičany 814

JKSO:

EČO:

Spracoval: Koros

Dátum: 06.04.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV Práce a dodávky HSV						7085,58
1	Zemné práce					492,59
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	15,100	4,50	67,95
2	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	15,100	0,80	12,08
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	12,500	18,50	231,25
4	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	12,500	4,90	61,25
5	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 2000 m	m3	27,600	3,40	93,84
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	27,600	0,95	26,22
2	Zakladanie					2896,92
7	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	2,200	31,40	69,08
8	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	14,800	125,00	1850,00
9	274351215	Debnenie stien základného pásov, zhotovenie-dielce	m2	26,800	15,20	407,36
10	274351216	Debnenie stien základného pásov, odstránenie-dielce	m2	26,800	5,10	136,68
11	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,241	1800,00	433,80
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					2508,07
12	631315611	Mazanina z betónu prostého tr. B 20(C 16/20) hr. nad 120 do 240 mm	m3	7,600	172,00	1307,20
13	631362021	Výstuž mazačiny z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,210	1620,00	340,20
14	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	30,199	28,50	860,67
99	Presun hmôt HSV					1188,00
15	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812, zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	114,783	10,35	1188,00
PSV Práce a dodávky PSV						4191,48
762	Konštrukcie tesárske					876,22
16	762131164	Montáž debnenia stien z hrubých dosiek hr. do 32 mm na záklopu, žalúziu alebo kratinami	m2	53,200	2,30	122,36
17	6051311000	Foše omietané SM akost' I. hr. 50 mm	m3	2,930	208,10	609,73
18	762195000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorníky, fixačné dosky, impregnácia	m3	2,930	18,20	53,33
19	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,666	54,50	90,80
764	Konštrukcie klampiarske					195,06
20	764352203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkľapové polkruhové rš 330 mm	m	11,000	9,60	105,60
21	764359211	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	2,000	10,20	20,40
22	764451202	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu štvorcové s dĺžkou strany 100 mm	m	7,000	9,40	65,80
23	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,059	55,20	3,26
767	Konštrukcie doplnkové kovové					1952,96
24	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	58,300	12,40	722,92
25	1548511502	Profil VSŽ ohýbaný 11373 pozinkovaný 11002	kg	741,300	1,62	1200,91
26	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,823	35,40	29,13
783	Dokončovacie práce - nátery					1167,24
27	783125130	Nátery oceľ. konštr. syntetické ľahkých "C" alebo veľmi ľahkých "CC" farby šedej dvojnásobné	m2	93,400	4,10	382,94

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
28	783125730	Nátery oceľ.konstr. syntetické ľahkých "C" alebo veľmi ľahkých "CC" farby šedej základný	m2	93,400	3,10	289,54
29	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií - povrchová impregnácia	m2	106,400	4,65	494,76
M Práce a dodávky M						6873,27
43-M Montáž oceľových konštrukcií						6873,27
30	430862004	Montáž rôznych dielov OK - druhá cenová krivka do 2 500 kg vrátane	kg	2 738,600	0,40	1095,44
31	4249540000	Oceľová konštrukcia kompostárne - komplet	kg	2 738,600	2,05	5614,13
32	M43-MV	Murárske výpomoci	%	1,000	67,10	67,10
33	M43-PM	Podružný materiál	%	1,000	29,50	29,50
34	M43-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	67,10	67,10
OST Ostatné						155,00
35	HZS-0042	Prenosný hasiaci prístroj práškový 6 kg, ABC	ks	1,000	77,50	77,50
36	HZS-00434	Prenosný hasiaci prístroj vodný, 9 l	ks	1,000	77,50	77,50
Celkom						18305,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	EKO dvor a kompostáreň Nesvady	JKSO	
Názov objektu	SO 02 Kompostáreň Nesvady	EČO	
Názov časti	SO 02.2 Hroble - kopky	Miesto	Nesvady
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Nesvady		
Projektant	KUBING s.r.o. Hadovce 117, Komárno		
Zhotoviteľ	PROFI STAV TEAM, s.r.o. IČO: 45 353 948, 925 84 Vlčany 814	45 353 948	SK 2022947795
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Koros	06.04.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 10 144,50	8	Práca nadčas	13	Zariad. staveniska 0,00
2	Montáž 76 892,59	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 87 037,09	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Obec Nesvady Dátum a podpis Zhotoviteľ PROFI STAV TEAM, s.r.o.	Pečiatka  Pečiatka PROFI STAV TEAM, s.r.o. 925 84 Vlčany 814 IČO: 45 353 948 IČ DPH: SK2022947795	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 87 037,09 24 DPH 20,00 % z 87 037,09 17 407,42 25 Cena s DPH (r. 23-24) 104 444,51 Celkové náklady v SKK Celkom bez DPH Cena s DPH Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK E Prípochty a odpochty 26 Dodávky objednávateľa 0,00 27 Kľzáva doložka 0,00 28 Zvýhodnenie + - 0,00
---	---	--

ROZPOČET

Stavba: EKO dvor a kompostáren Nesvady

Objekt: SO 02 Kompostáren Nesvady

Podčasť: Hroble - kopky

Objednávateľ: Obec Nesvady

Zhotoviteľ: PROFI STAV TEAM, s.r.o. IČO: 45 353 948, 925 84 Vlčany 814

JKSO:

EČO:

Spracoval: Koros

Dátum: 6.4.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV Práce a dodávky HSV						30142,55
1	Zemné práce					1281,74
1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	156,500	2,74	428,81
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené - príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	156,500	1,10	172,15
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 2000 m	m3	156,500	3,40	532,10
4	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	156,500	0,95	148,68
2	Zakladanie					104,32
5	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	521,600	0,20	104,32
5	Komunikácie					7927,20
6	5979621261	Montáž uzavretého žľabu do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	108,000	2,40	259,20
7	5524181300	FASERFIX - kanál 100 KS - uzavretý kryt, liatinový, čierny, triedy E 600, 500x149x20 mm	ks	216,000	35,00	7560,00
8	5524177900	FASERFIX-Super100 KS - uzavreté čelné steny pre žľab 01 160x160-274 mm	ks	12,000	9,00	108,00
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					15743,90
9	6313157111	Mazanina z betónu vodostavebného tr.C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	78,200	172,00	13450,40
10	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,040	1620,00	64,80
11	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	78,200	28,50	2228,70
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					4356,78
12	917862111	Osadenie chodník, obrub, betón, stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	237,000	10,10	2393,70
13	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	239,400	8,20	1963,08
99	Presun hmôt HSV					728,61
14	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	433,698	1,68	728,61
Celkom						30142,55

ROZPOČET

Stavba: EKO dvor a kompostáreň Nesvady

Objekt: SO 02 Kompostáreň Nesvady

Podčasť: Spevnené plochy

Objednávateľ: Obec Nesvady

Zhotoviteľ: PROFI STAV TEAM, s.r.o. IČO: 45 353 948, 925 84 Vlčany 814

JKSO:

EČO:

Spracoval: Koros

Dátum: 06.04.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

56894,54

1 Zemné práce

4525,70

1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	573,600	2,74	1571,66
2	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	573,600	0,80	458,88
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	573,600	3,40	1950,24
4	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	573,600	0,95	544,92

2 Zakladanie

239,00

5	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 195,000	0,20	239,00
---	-----------	--	----	-----------	------	--------

5 Komunikácie

45691,25

6	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	1 195,000	5,20	6214,00
7	564731111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.100 mm	m2	1 190,000	3,50	4165,00
8	567135113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 180 mm	m2	1 195,000	13,00	15535,00
9	571902111	Posyp podkladu alebo krytu, kam. drveným alebo ťaženým v množstve nad 5 do 10 kg/m2	m2	1 195,000	0,25	298,75
10	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	1 195,000	0,30	358,50
11	577131111	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrnný (ABS) hr. 40 mm	m2	1 195,000	6,80	8126,00
12	577151113	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrnný (ABS) hr. 60 mm	m2	1 195,000	9,20	10994,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3116,92

13	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	59,000	10,10	595,90
14	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	59,600	8,20	488,72
15	919722111	Dilatačné škáry rezané v cementobetónovom kryte priečne - rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	239,000	3,50	836,50
16	919722211	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne - zaliatie škár za studena, šírky nad 3 do 9 mm	m	239,000	0,70	167,30
17	1116171001	Asfalt polofúkaný P 65 v sudoch	l	15,060	0,82	12,35
18	919723111	Dilatačné škáry rezané v cementobetónovom kryte pozdĺžne - rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	239,000	3,50	836,50
19	919723211	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte pozdĺžne - zaliatie škár za studena, šírky nad 3 do 9 mm	m	239,000	0,70	167,30
20	1116171001	Asfalt polofúkaný P 65 v sudoch	l	15,060	0,82	12,35

99 Presun hmôt HSV

3321,67

21	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 509,852	2,20	3321,67
----	-----------	--	---	-----------	------	---------

Celkom

56894,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	EKO dvor a kompostáreň Nesvady	JKSO	
Názov objektu	SO 02 Kompostáreň Nesvady	EČO	
Názov časti	<u>SO 02.3 Vodné hospodárstvo</u>	Miesto	Nesvady
Objednávateľ	Obec Nesvady	IČO	
Projektant	KUBING s.r.o. Hadovce 117, Komárno	IČ DPH	
Zhotoviteľ	PROFI STAV TEAM, s.r.o., 925 84 Vlčany 814	45 353 948	SK 2022947795
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Koros	06.04.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	6008,18	8	Práca nadčas	13	Zariad. staveniska	0,00
2		Montáž	9 994,05	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	730,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	26,20	11		16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	172,74			17	Ostatné	0,00
6		Montáž	630,20			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		17 561,37	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		70,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00
					0,00			

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis		23 Súčet 7, 12, 19-22	
Objednávateľ		17 631,37	
Obec Nesvady		24 DPH 20,00 % z 17 631,37	
Dátum a podpis		25 Cena s DPH (r. 23-24)	
Zhotoviteľ		21 157,65	
PROFI STAV TEAM, s.r.o.		Celkové náklady v SKK	
925 84 Vlčany 814		Celkom bez DPH	
IČO: 45 353 948 ①		Cena s DPH	
IČ DPH: SK2022947795		Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK	
Dátum a podpis		E Prípochy a odpočty	
Pečiatka		26 Dodávky objednávateľa	
		0,00	
		27 Kízavá doložka	
		0,00	
		28 Zvýhodnenie + -	
		0,00	

ROZPOČET

Stavba: EKO dvor a kompostáreň Nesvady

Objekt: SO 02 Kompostáreň Nesvady

Podčasť: Odvádzanie dažďovej vody

Objednávateľ: Obec Nesvady

Zhotoviteľ: PROFI STAV TEAM, s.r.o. IČO: 45 353 948, 925 84 Vlčany 814

JKSO:

EČO:

Spracoval: Koros

Dátum: 6.4.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

5833,55

1 Zemné práce

2360,84

1	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	101,700	12,00	1220,40
2	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	101,700	0,70	71,19
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	27,100	3,40	92,14
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	27,100	0,95	25,75
5	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	74,600	2,70	201,42
6	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	20,300	12,00	243,60
7	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	t	34,920	14,50	506,34

4 Vodorovné konštrukcie

340,80

8	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	6,800	35,00	238,00
9	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,500	150,50	75,25
10	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	2,900	9,50	27,55

8 Rúrové vedenie

1897,58

11	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	56,500	0,60	33,90
12	2861102700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5	m	61,800	10,10	624,18
13	877353122	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope presuviek DN 200	ks	12,000	2,95	35,40
14	2864201800	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 200	ks	12,000	8,20	98,40
15	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	56,500	2,20	124,30
16	894431142	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 1100 do 1500mm	ks	7,000	30,00	210,00
17	2866101412	Šachta kanalizačná DN 400/1000 pre vtok DN 200 s poklopom	ks	7,000	110,20	771,40

99 Presun hmôt HSV

1234,33

18	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	49,373	25,00	1234,33
----	-----------	--	---	--------	-------	---------

Celkom

5833,55

ROZPOČET

Stavba: EKO dvor a kompostáreň Nesvady

Objekt: SO 02 Kompostáreň Nesvady

Podčasť: Zavlažovanie kompostovacích plôch

Objednávateľ: Obec Nesvady

Zhotoviteľ: PROFI STAV TEAM, s.r.o. IČO: 45 353 948, 925 84 Vlčany 814

JKSO:

EČO:

Spracoval: Koros

Dátum: 6.4.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

4252,40

1 Zemné práce

1260,22

1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	36,700	18,50	678,95
2	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	36,700	4,90	179,83
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	10,800	3,40	36,72
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,800	0,95	10,26
5	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	25,900	2,70	69,93
6	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,700	12,00	92,40
7	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	t	13,250	14,50	192,13

4 Vodorovné konštrukcie

108,50

8	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,100	35,00	108,50
---	-----------	--	----	-------	-------	--------

8 Rúrové vedenie

2153,83

9	871151121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 25 mm	m	5,000	0,10	0,50
10	2861129200	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 25x2	m	5,100	0,70	3,57
11	2861659200	Prechodka PE/ocel DN 25/1"	ks	3,000	37,00	111,00
12	871211121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 63 mm	m	53,000	0,40	21,20
13	2861129500	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 63x3,8	m	54,100	2,60	140,66
14	2862300302	Tvarovka T 63/25/90°	ks	3,000	23,20	69,60
15	879172199	Priplatok k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 32 do 80	ks	3,000	10,00	30,00
16	891163111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	3,000	4,20	12,60
17	5511184500	Ventil záhradný KE 522 T 1"	ks	3,000	10,80	32,40
18	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	58,000	1,60	92,80
19	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	58,000	0,50	29,00
20	892372112	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 90	ks	5,000	35,00	175,00
21	893135111	Šachty domové beónové so stropom, s osadením liat. stúpadiel v spáde od 0,75 do 5 m3	m3	6,500	210,00	1365,00
22	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	3,000	8,00	24,00
23	5524218000	Poklop ventilový voda, plyn	ks	3,000	15,50	46,50

99 Presun hmôt HSV

729,85

24	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	29,194	25,00	729,85
----	-----------	---	---	--------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV

756,20

724 Zdravotechnika - strojné vybavenie

756,20

25	724149100	Montáž čerpadla ponorného	ks	1,000	25,00	25,00
26	4260400801	Čerpadlo kalové ponorné COMPATTA T6 s príslušenstvom	ks	1,000	730,00	730,00
27	998724101	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	t	0,057	21,10	1,20

M Práce a dodávky M

802,94

21-M Elektromontáže

104,59

28	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	6,000	0,50	3,00
29	3452104700	G-Káblové oko CU 2,5	ks	6,000	0,25	1,50

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
30	210290741	Montáž motorického spotrebiča - elektromotora (s prenesením do vzdialenosti 5 m) do 1 kW	ks	1,000	8,50	8,50
31	210810006	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2,5	m	78,000	0,45	35,10
32	3410105100	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	81,900	0,60	49,14
33	PM-21	Podružný materiál	%	3,000	0,55	1,65
34	PPV-21	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	0,95	5,70

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

698,35

35	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	74,000	5,00	370,00
36	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	74,000	0,70	51,80
37	5833125900	Kamenivo ťažené drobné	t	4,330	15,00	64,95
38	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	125,000	0,30	37,50
39	2830002001	Fólia výstražná pre vodovod	m	51,000	0,25	12,75
40	2830002000	Fólia červená výstražná	m	74,000	0,60	44,40
41	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	74,000	1,50	111,00
42	PPV-46	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	5,95	5,95

OST Ostatné

70,00

43	HZS000314	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	35,00	70,00
----	-----------	---	-----	-------	-------	-------

Celkom

5881,54

ROZPOČET

Stavba: EKO dvor a kompostáreň Nesvady

Objekt: SO 02 Kompostáreň Nesvady

Podčasť: Akumulačná nádrž 20 m3

Objednávateľ: Obec Nesvady

Zhotoviteľ: PROFI STAV TEAM, s.r.o. IČO: 45 353 948, 925 84 Vičany 814

JKSO:

EČO:

Spracoval: Koros

Dátum: 6.4.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				5916,28
1	Zemné práce					1354,24
1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	71,900	7,20	517,68
2	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepidlo horniny 3	m3	71,900	0,65	46,74
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 2000 m	m3	35,400	3,40	120,36
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	35,400	0,95	33,63
5	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	36,500	12,00	438,00
6	175101209	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	36,500	5,42	197,83
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					3626,00
7	381122013	Osadenie a montáž pprefabrikovanej nádrže	ks	1,000	214,00	214,00
8	5928000592	Prefabrikovaná akumulčná nádrž KL AN 20	ks	1,000	3412,00	3412,00
4	Vodorovné konštrukcie					42,10
9	454811111	Osadenie prestupov s privarením na výstuž z ocelových rúr vnútorného priemeru do 600 mm	ks	1,000	42,10	42,10
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					307,51
10	631315511	Mazanina z betónu prostého tr.B 15(C 12/15) hr.nad 120 do 240 mm	m3	2,300	105,20	241,96
11	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	2,300	28,50	65,55
99	Presun hmôt HSV					586,43
12	998142251	Presun hmôt pre nádrže so zvislou nosnou konštr. monolitickou betónovou výšky do 25 m	t	22,555	26,00	586,43
Celkom						5916,28